

三、投标分项报价表

项目名称：2026年度环卫工人服装采购项目

项目编号：SCZK2026-ZB-1797-001

合同包号：1-1

序号	产品名称	规格型号	数量	单位	单价	小计	备注
1	棉服	量体定制	2300	套	465	1069500	/
2	春秋装	量体定制	2300	套	332	763600	/
3	夏装	量体定制	2300	套	298	685400	/
4	防寒手套	量体定制	2300	双	76	174800	/
5	雨衣	量体定制	2300	件	168	386400	/
6	雨鞋	量体定制	2300	双	118	271400	/
7	棉鞋	量体定制	2300	双	263	604900	/
8	帽子	量体定制	2300	顶	38	87400	/
9	蓝大褂	量体定制	2300	件	89	204700	/
/	/	/	/	/	/	/	/
合计：人民币（大写）肆佰贰拾肆万捌仟壹佰元整							
(¥:4248100.00元)							

投标人（盖公章）：榆林市衣人美服饰有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：刘智彦

日期：2026年08月11日